

Årsredovisning

för

Anoroc Södertälje AB

559220-6139

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jemma Said, Styrelseledamot

2026-04-16

Styrelsen för Anoroc Södertälje AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom personalutbildning, företagsorganisation och marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	431	285	230	0
Resultat efter finansiella poster	73	212	79	-1
Soliditet (%)	31,4	59,1	32,4	82,9

Bolagets omsättning har ökat med 51% på grund av en större efterfråga på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	61 973	168 642	280 615
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		168 642	-168 642	0
Återbetalning aktieägartillskott		-211 394		-211 394
Årets resultat			58 425	58 425
Belopp vid årets utgång	50 000	19 221	58 425	127 646

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 221
årets vinst	58 425
	77 646
disponeras så att	
återbetala villkorat aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	77 646
	77 646

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		431 051	285 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		431 051	285 400
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-25 608	-50 260
Personalkostnader	2	-332 822	-24 797
Summa rörelsekostnader		-358 430	-75 057
Rörelseresultat		72 621	210 343
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		763	1 629
Summa finansiella poster		763	1 629
Resultat efter finansiella poster		73 384	211 972
Resultat före skatt		73 384	211 972
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 959	-43 330
Årets resultat		58 425	168 642

Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

250 438

251 500

Övriga fordringar

28 419

87 180

Summa kortfristiga fordringar

278 857

338 680

Kassa och bank

Kassa och bank

128 121

136 322

Summa kassa och bank

128 121

136 322

Summa omsättningstillgångar

406 978

475 002

SUMMA TILLGÅNGAR

406 978

475 002

Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

19 221

61 973

Årets resultat

58 425

168 642

Summa fritt eget kapital

77 646

230 615

Summa eget kapital

127 646

280 615

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

47 584

59 406

Övriga skulder

231 748

124 981

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

10 000

Summa kortfristiga skulder

279 332

194 387

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

406 978

475 002

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Södertälje

Jemma Said
Jemma Said
Styrelseledamot
2026-04-16